



තොලිස් මාධ්‍ය කොට්ඨාසය

பொலிஸ் ஊடகப் பிரிவு

POLICE MEDIA DIVISION

14 වන මහල, සුභරූපාය, බත්තරමුල්ල



දිනය Date	2026.07.29 පැය 1115	දුරකථන අංකය Tel.NO	011-2887973	මගේ අංකය My NO	D/Media/Out /1238 /2026	විද්‍යුත් ලිපිනය E-Mails	dir.media@police.gov.lk
--------------	------------------------	-----------------------	-------------	-------------------	-------------------------	-----------------------------	-------------------------

නාදුන්න මෘත ශරීරයක් හඳුනා ගැනීම සඳහා මහජන සහය පැතීම.

2026.07.17 වන දින මීරිගම පොලිස් වසමේ ගිරිඳල්ල පස්යාල මාර්ගයේ ඉදිපරපේ ප්‍රදේශයේදී සිදුවූ රිය අනතුරකින් බරපතල තුවාල ලැබූ පුද්ගලයෙකු එම ස්ථානයේදීම මිය ගොස් ඇත.

අනතුරින් පසු මෘත ශරීරය හඳුනාගත නොහැකි ආකාරයට දැඩි හානි සිදුව ඇති බැවින් මරණකරුගේ අන්ත්‍යාකාවය මෙතෙක් තහවුරු කරගැනීමට නොහැකි වී ඇත. මරණකරු වයස අවුරුදු 55 ක් පමණ පෙනුම ඇති මුහුණ පුරා රැවුල වවා ඇති උස අඩි 05 අඟල් 02 ක් පමණ වන පුද්ගලයෙකි. අවසන් වරට ලා කොළ පැහැයට හුරු දිග කලිසමක් හා එම පැහැති අත් කොට වී ෂර්ට් එකක් හැඳ සිටී.

මෘත ශරීරය වතුපිටිවල රෝහලේ මෘත ශරීරාගාරයේ තැන්පත් කර ඇති අතර මෙම මරණකරු හඳුනාගැනීම සඳහා ඔබ මාධ්‍ය මගින් ප්‍රචාරයක් ලබා දීමට කටයුතු කරන මෙන් කාරුණිකව ඉල්ලා සිටිමි.

මරණකරු පිළිබඳ යම් තොරතුරක් වෙනොත් පහත සඳහන් දුරකථන අංක වලට දැනුම් දෙන ලෙස පොලිසිය මහජනතාවගෙන් ඉල්ලා සිටියි.

දුරකථන අංක

ස්ථානාධිපති/ මීරිගම - 071 8591625

මීරිගම පොලිස් ස්ථානය - 033 2274322

මේ සම්බන්ධව ඔබ මාධ්‍ය ආයතනය මගින් ප්‍රචාරයක් ලබා දෙන ලෙස කාරුණිකව ඉල්ලා සිටිමි.

පොලිස් මාධ්‍ය කොට්ඨාසය.

அடையாளம் தெரியாத சடலத்தை அடையாளம் காண பொதுமக்களின் உதவி கோரப்படுகிறது

2026.07.17 அன்று, மீரிகம் பொலிஸ் பிரிவிற்குட்பட்ட கிரியுல்ல-பஸ்யால வீதியின் இதிபரப்பே பகுதியில் இடம்பெற்ற வீதி விபத்தில் படுகாயமடைந்த ஒருவர் சம்பவ இடத்திலேயே உயிரிழந்துள்ளார்.

விபத்தின் காரணமாக சடலம் அடையாளம் காண முடியாத அளவிற்கு கடுமையாக சேதமடைந்துள்ளதால், உயிரிழந்தவரின் அடையாளம் இதுவரை உறுதிப்படுத்தப்படவில்லை.

உயிரிழந்தவர் சுமார் 55 வயது மதிக்கத்தக்கவர். முழு முகத்திலும் தாடி வளர்த்திருந்த இவர், சுமார் 5 அடி 2 அங்குலம் உயரமுடையவராகக் காணப்படுகிறார். அவர் கடைசியாக இளம்பச்சை நிற நீளக் கால்சட்டை மற்றும் அதே நிற குறுகிய கை டி-ஷர்ட் அணிந்திருந்தார்.

உயிரிழந்தவரின் சடலம் தற்போது வத்துப்பிட்டிவல வைத்தியசாலையின் பிரேத அறையில் வைக்கப்பட்டுள்ளது.

இந்த நபரை அடையாளம் காண பொதுமக்களின் உதவியைப் பொலிஸார் கோருகின்றனர். இவரைப் பற்றிய ஏதேனும் தகவல் அறிந்தவர்கள் கீழ்க்காணும் தொலைபேசி இலக்கங்களுக்கு அறிவிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

தொடர்புக்கு:

- பொறுப்பதிகாரி, மீரிகம் - 071 859 1625
- மீரிகம் பொலிஸ் நிலையம் - 033 2274322

இந்த அறிவிப்பை ஊடகங்கள் வாயிலாக பரவலாக வெளியிட்டு, உயிரிழந்தவரின் அடையாளத்தை உறுதிப்படுத்த உதவுமாறு பொலிஸ் ஊடகப் பிரிவு அன்புடன் கேட்டுக்கொள்கிறது.

Public Assistance Requested to Identify Unidentified Deceased Person

The Police request public assistance in identifying an unidentified male who died following a road accident that occurred on 17 July 2026 in the Indiparape area along the Giriulla–Pasyala Road within the Mirigama Police Division.

The victim, who sustained critical injuries in the accident, died at the scene. The identity of the deceased has not yet been established, as the body was severely damaged due to the impact of the accident and could not be identified.

The deceased is believed to be a male approximately 55 years of age, around 5 feet 2 inches in height, with a full beard. At the time of the accident, he was wearing light green long trousers and a short-sleeved T-shirt of the same colour.

The body has been placed at the Wathupitiwala Hospital Mortuary.

The Police Media Division kindly requests media institutions to assist by publicising this information to help identify the deceased.

Members of the public who have any information regarding the identity of the deceased are requested to contact the following telephone numbers:

OIC – Mirigama: 071 8591625

Mirigama Police Station: 033 2274322

Your assistance in disseminating this information through your media platform is highly appreciated.

Police Media Division